[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 » декабря 2014г
№ 465
   г. Ливны

Об утверждении перечня рабочих мест для лиц, осужденных к исправительным работам, на 2015 год в Ливенском районе

На основании статьи  50  Уголовного  кодекса Российской Федерации, статьи 39 Уголовно-исполнительного  кодекса  Российской  Федерации, учитывая согласование с филиалом по Ливенскому району Федерального Казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекцией Управления федеральной службы исполнения наказаний России по Орловской области, администрация  Ливенского  района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень рабочих мест для лиц, осужденных к исправительным работам, на 2015 год в Ливенском районе, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации А.И. Кожухова.

     Глава района

Ю.Н. Ревин

Приложение к постановлению

администрации Ливенского района

от « 23 » декабря 2014 № 465
ПЕРЕЧЕНЬ

рабочих мест для лиц, осужденных

к исправительным работам, на 2015 год в Ливенском районе

	№ п/п
	Наименование организации, учреждения

	Юридический адрес, контактный телефон

	1
	ОАО «Сосновка» (по согласованию, сезонная работа)

	303805,Орловская область, Ливенский район, с.Сосновка, ул. Центральная,д. 4, т.2-20-15; 5-81-33

	2
	Администрация Крутовского сельского поселения (по   согласованию),

	303802, Орловская область, Ливенский район, с.Крутое, ул. Комсомольская, д.1 , т.6-42-25

	Постановление подготовлено:

Главный специалист по труду

__________________  Е.П. Жукова

____. 12.2014г.

	Согласовано:

Первый заместитель главы администрации района по координации производственной деятельности

________________А.И. Кожухов

___.12.2014г.

	Правовая и антикоррупционная экспертиза проведена:

Начальник отдела правового обеспечения деятельности администрации района

__________________И.В. Донских

___.12.2014г.

	Начальник филиала по Ливенскому району ФКУ УИИ

УФСИН России по Орловской области,    майор внутренней службы

__________________Ю.Н. Нестеров

___.12.2014г.

	Лингвистическая экспертиза проведена

Управление организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения

__________________ Т.Н. Грачёва ___. 12. 2014г.

Рассылка (заполняется лицом, подготовившим документ):

    УФСИН , первый зам. главы, отдел экономики, отд. прав. обесп., организациям, предст. в перечне

 _______________________________________________________________________ (наименование организаций, учреждений, которым направлен документ)

Итого: _6_

Постановка на контроль

__Е.П._Жукова___

Ф.И.О. исполнителя,

         ответственного за исполнение  документа